

**ใบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ส่วนราชการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปราง
งบประมาณประจำปี...2558**

โครงการ...ซ่อมสร้างถนนลาดยางชนิดผิวเรียบ (CAPE SEAL) ถนนสายบ้านน้ำฉ่า - บ้านบางลึก หมู่ที่ 5.....
ประเภท...งานทาง.....

สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ที่ 5 ตำบล...วังมะปราง อำเภอ...วังวิเศษ จังหวัด...ตรัง แผ่นที่...1...
ประมาณราคาเมื่อวันที่... 6 ตุลาคม พ.ศ. 2557 แบบแปลนเลขที่ A18/2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	4,760.00	9.46	45,029.60	1.3574	12.84	61,123.17
2	งานชั้นพื้นทาง							
	2.1 ชนิด หินคลุก (หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.(แน่น)	957.00	559.02	534,982.14	1.3574	758.81	726,184.75
3	งานลาดยาง Prime Coat	ตร.ม.	4,760.00	35.10	167,076.00	1.3574	47.64	226,788.96
4	งานผิวทาง							
	4.1 ชนิด Cape Seal	ตร.ม.	4,080.00	104.28	425,462.40	1.3574	141.54	577,522.66
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 ชนิด Cape Seal	ตร.ม.	680.00	104.28	70,910.40	1.3574	141.54	96,253.77
6	งานระบายน้ำ							
	6.1 งานท่อลอดกลม							
	9.1.1 ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	11.00	1,570.00	17,270.00	1.3574	2,131.11	23,442.29
7	งานเครื่องหมายจราจร							
	7.1 ป้ายจราจรแบบ น (น1)	ชุด	-	-	-	-	-	-
	7.2 ป้ายจราจรแบบ บ-1	ชุด	-	-	-	-	-	-
	7.3 ป้ายจราจรแบบ บ (บ3-บ36)	ชุด	-	-	-	-	-	-
	7.4 ป้ายจราจรแบบ (ด-14)	ชุด	-	-	-	-	-	-
	7.5 งานหลักกันโค้ง คสล.	หลัก	-	-	-	-	-	-
	7.6 งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-
	7.7 งานทาสีเครื่องหมายบนผิวจราจร							
	7.7.1 ชนิดสีขาว,กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	204.00	280.00	57,120.00	1.3574	380.07	77,534.68
	7.7.2 ชนิดสีเหลือง,กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	40.80	280.00	11,424.00	1.3574	380.07	15,506.93
8	งานอื่นๆ							
	8.1 ป้ายโครงการมาตรฐาน	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	1.3574	4,750.90	4,750.90
1	ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง = 130 วัน				1,332,774.54		TOTAL	1,809,108.11
2	ประกันความชำรุดบกพร่อง = 2 ปี							

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ
ตัวอักษร

1,809,000.00

หนึ่งล้านแปดแสนเก้าพันบาทถ้วน

*** คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้างและพิจารณาเห็นชอบราคากลางข้างต้น
เป็นราคากลางเพื่อจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนุสรณ์ วงศ์สิน)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิระยุทธ นิลนาค)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสนิท ตูลเพ็ง)

61,123.179

726,184.757

226,788.962

577,522.662

96,253.777

23,442.298

77,534.688

15,506.938

4,750.900

1,809,108.110

1654076.21

1,332,774.540

1,332,774.540